ATO DA REITORIA N9 	/80

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE FRASrLIA, no uso de suas atribuiçOes estatutérias ad referendum do
Conselho Diretor,

RESOLVI:

I - Extinguir no Centro de Custo 2208 - DAD, 	os
seguintes cargos:

21 (vinte e uma) varas de Aux. de Serviços 2

01 (uma) vaga de Aux. de Serviços 3

01 (una) vaga de Operador de Raios X 2

02 (duas) vagas de Médico 4

01 (uma) vaga de Médico 6

02 (duas) vagas de Auxiliar de Ofícios 2

01 (uma) vaga de Auxiliar de Ofícios 3

01 (uma) vaga de Auxiliar de OfIciot, 4

01 (uma) vaga de Auxiliar de Ofícios 5

01 (uva) vaga de Auxiliar de °freios 6

02 (duas) vagas de Atendente I

01 (uma) vaga de Atendente 2

04 (quatro) vagas de Atendente 3

03 (tris) vagas de Aux. de Enfermagem 2

01 (uma) vaga de Auxiliar de Enfermem 3
04 (quatro) vagas de Téc. Lab. Clinico 1

44 (quatre) vagas de Enfermeiro 2

17 (dezessete) vagas de Supervisor A-1

Fl. 02

02 (duas) vagas de Supervisor A-2

12 (doze) vagas de supervisor A-3

II - Criar no Centro de Custo 2208 - DAD, os 	se

guintes cargos:

09 (nove) vagas de Aux. Processamento 1

01 (uma) vaga de Aux. Processamento 2

04 (quatro) vagas de Aux. Processamento 4

01 (una) vaga de Aux. Processamento 6

03 (trãs) vagas de Auxiliar de Andaina
01 (uma) vaga de Analista de Proc. Dados A-1

01 (urna) vaga de Analista de Proc. Dados B-1

01 (uma) vaga de Analista de Froc. Dados B-4

02 (duas) vagas de Analista de Froc. Dados C-4

01 (uma) vaga de Aux. de Doc. Sistema 1
02 (duas) vagas de Aux. de Doe. de Sistema 4

02 (duas) vagas de Prog. de Computador A-4

0]. (uma) vaga de Prog. de Computador A-2

02 (duas) vagas de Prog. de Computador B-1

07 (sete) vagas de Perfurador 1

01 (uma) vaga de Operador de Computador A-1

01 (una) vaga de Operador de Computador B-4
08 (oito) vagas de Escriturário 1

20 (vinte) vagas de Escriturário 4

01 (urna) vaga de Recepcionista 4

01 (uma) vara de Especialista 14

01 (una) vaga de Copeiro 1

06 (seis) vasas de Copeiro 4

03 (três) vagas de Auxiliar de Programação

01 (uma) vaga de Auxiliar de Operação
01 (ura) vaga de Apontador 1

Brasília, 	de dezembro.
1
de 1980.

JOSÉ CARLOS DE ALPEtDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-DAD-PES-SPA.

	Page 1
	Page 2